
 

 

UCHWAŁA NR XL/294/2023 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie i transport nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j Dz.U. z 2022 poz. 2519 z późn.zm.) - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie: ·opróżnienia zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych: 

– w wysokości 70 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych bytowych, 

– w wysokości 100 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych przemysłowych, opróżniania osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych: 

– w wysokości 280 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych bytowych, 

- w wysokości 380 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych przemysłowych. 

§ 2. Do opłaty wymienionej w §1 dolicza się obowiązujący podatek od towarów i usług (VAT) 

w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/108/2016 z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia górnej stawki 

opłaty ponoszonej przez właściciela nieruchomości za usługi wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Maciejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 marca 2023 r.

Poz. 1426


		2023-03-09T12:47:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




